СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	(сорок вторая сессия)

	                от «12» марта 2020 г.
	         г. Новосибирск
	                № 9

    О награждении
  В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области и Благодарности Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2016 г. № 9, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
1.1. За безупречный труд, высокий профессионализм, вклад в систему здравоохранения Новосибирского района Новосибирской области:
- Созинову Надежду Александровну – заведующую фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшера п. Элитный Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая центральная районная больница».

- Сердцеву Надежду Алексеевну – заведующую фельдшерско-акушерским пунктом п. Двуречье Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская клиническая районная больница№ 1».
1.2. За высокие профессиональные достижения в сфере культуры, вклад в развитие культурного наследия Новосибирской области и в честь профессионального праздника Дня работника культуры народный самодеятельный коллектив вокальный ансамбль «Созвездие» Муниципального автономного учреждения Новосибирского района Новосибирской области «Культурный центр «Сибирь».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                                            А.М.Соболев